

عرضه مستقیم کولر آبی

100%

۱۰۰ درصد گالوانیزه با کلید محافظ جان

مجهز به موتور هوشمند دو خازنه

بین مدرس ۲۷ و ۲۹ / ۳۲۴۳۷۷۰۰

روزنامه صبح استان شنبه ۱۶ اردیبهشت ۱۳۹۶ ۹ شعبان ۱۴۳۸ ۶ می ۲۰۱۷ سال بیستم شماره ۳۷۷۵

آکادمی فرهنگی جنوبی

جناب آقای مهندس علی پورسا

انتصاب شایسته جناب عالی را به سمت

ریاست اداره دارایی شهرستان نهبندان

که نشان از لیاقت و درایت شما می باشد، تبریک می گویم
و از خداوند منان برایتان توفیق روز افزون خواستارم.

محمدرضا لطف‌اللهی – مدیر عامل مجتمع معادن الماس گرانت



بازدید کارشناسان بین‌المللی از پروژه ترسیب گرین / آینده تعلیم و تربیت کشور به تلاش و مجاهدت فرهنگیان بستگی دارد / روش‌های مدرن در حوزه برق جایگزین روش‌های سنتی شود / فعالیت ۱۵ هزار کارگاه مشمول قانون کار در خراسان جنوبی / گام بلند زنان روستایی در تحقق اقتصاد مقاومتی / اعزام تیم امداد و نجات طبیس برای امدادرسانی به گلستان / آنچه دشمنان را ناامید و زمین‌گیر کرده قدرت نظامی و مردمی ایران است

سرمقاله

فروریزش اعتمادها

* هرم پور

چهارشنبه کودک ۱۰ ساله ای در خیابان شهید منتظری بیرجند بر اثر فروریختن ساختمان فوت کرد: ساختمانی از همان قماش بافت های فرسوده ای که بارها صحبتش را می کردیم، حدود ۲/۵ سال پیش یعنی آبان ماه ۱۳۹۴ استاندار محترم وقت به معاون عمرانی وقتش حکمی داده و ایشان را به عنوان جانشین خود در «ستاد بازآفرینی پایدار محدوده ها و محله های هدف برنامه ریزی احیاء و بهسازی و نوسازی استان خراسان جنوبی» منصوب کرده بود. اینکه «ستاد بازآفرینی پایدار محدوده ها و محله های هدف برنامه ریزی احیاء و بهسازی و نوسازی استان خراسان جنوبی» که یک تریلی برای کشیدن نامش لازم است چه قرار بوده انجام دهد و چه کارهایی انجام داده، چندان جای تعریض و تعرض ندارد، علی‌الخصوص حالا که بیش از دو سال هم از آن می‌گذرد، اما در کنارش مصوبات و ... (ادامه سرمقاله در صفحه ۲)

جذب ۱۲۰۰ نیرو جدید در آموزش و پرورش



مدیرکل آموزش و پرورش استان در مراسم گرامیداشت روز معلم عنوان کرد :

در مراسم اختتامیه نخستین جشنواره موسیقی نواحی شرق کشور عنوان شد: تاسیس اولین مکتب خانه موسیقی نواحی شرق در بیرجند

دبیر ستاد مبارزه با مواد مخدر : بیش از ۱۹ هزار معتاد در استان هستند

نماینده مجلس : بشرویه در ورزش عقب ماندگی بسیاری دارد

مردم در روز برات، کمک های خود را به نهادهای حمایتی اختصاص دهند

مشکلات نائب قهرمان دوچرخه سواری : قهرمان ، دوچرخه مناسب ندارد

سومین سالگرد درگذشت

شادروان محمدرضا نوایی

(بازنشسته دادگستری)

را با ذکر صلوات و فاتحه گرمای می داریم. روحش شاد

فرزندان

به مناسبت اولین سالگرد درگذشت

همسری فداکار، پدري مهربان و برادری عزیز، آموزگار عشق و معرفت

شادروان حاج ابوالفضل رشیدی

جلسه یادبودی امروز شنبه ۱۶/۰۲/۹۶ از ساعت ۴:۳۰ الی ۵:۳۰ بعدازظهر در محل حسینیه آیت ا... آیتى برگزار می گردد، تشریف فرمایى سروران معظم موجب امتنان می باشد.

خانواده های: رشیدی، نورس مفرد و سایر فامیل وابسته

برنامه های مناظره نمایندگان کاندیداهای دوازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در دانشگاه بیرجند (ویژه دانشجویان و دانشکامیان)

دانشگاه بیرجند در جهت عمل به رسالت علمی، فرهنگی و اجتماعی خویش و به منظور ایجاد بستری مناسب جهت طرح دیدگاه های کاندیداهای محترم دوازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری و ایجاد شور و نشاط انتخاباتی در راستای مشارکت و حضور حداکثری مقدمات برگزاری دو مناظره با حضور نمایندگان محترم کاندیداهای انتخابات ریاست جمهوری را فراهم نموده است.

در این خصوص، مکاتبات لازم با مراجع ذیصلاح جهت اعلام به ستادهای کاندیداهای محترم به عمل آمده است و برخی از ستادها نیز اعلام آمادگی کرده اند.

مناظره اول: ۱۷ اردیبهشت ۱۳۹۶ ساعت ۲۰ با موضوع: فرهنگی و اجتماعی

مناظره دوم: ۲۵ اردیبهشت ۱۳۹۶ ساعت ۲۰ با موضوع: سیاسی و اقتصادی

مکان:

پردیس شوکت آباد

تالار ولایت

معاونت فرهنگی و اجتماعی
دانشگاه بیرجند

فروش تخمه

کلی جزئی

کانادایی کیلویی ۵۰۰۰ تومان

سناتور کیلویی ۶۰۰۰ تومان

کلالة کیلویی ۶۵۰۰ تومان

ژاپنی کیلویی ۱۱۰۰۰ تومان

۰۹۳۸۹۲۸۲۰۹۹



فروشگاه نی نی سالن

توجه

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:

فروشگاه نی نی سالن

به نبش معلم ۴۴ انتقال یافت.

تخفیف افتتاحیه ۱۰ % تا ۴۰ %

مشاوره ، اجرا و توزیع سیستم های حفاظتی و نظارتی

دوربین مدار بسته / اعلام و اطفاء / حریق / دزدگیر / راهبند

سیستم هشدار نشت گاز / شیر قطع گاز / شیر حساس به زلزله

دیتالوگر دما و رطوبت / دستگاه حضور و غیاب

دوربین پلاک خوان ، تشخیص چهره ، کنترل سرعت

فروش دوربین مدار بسته به قیمت چین

انرژی صنعت ایرانیان

HIKVISION

DAHUA

BOSCH

AXIS

Honeywell

FALKEN

AVTECH

OXSON

VIVOTEK

NUVO

SONY

Panasonic

SAMSUNG

Dialart

ONIP

3S

تور بزرگ روسیه

۳ شب مسکو + ۴ شب سنت پترزبورگ

۵ روز گشت متنوع رایگان با ناهار

پرواز رفت به مسکو ، برگشت از سنت پترزبورگ با ایرباس لوکس بین پیکر

ویزا + ۷ شب اقامت در هتل با صبحانه

۵ روز گشت متنوع رایگان با ناهار + راهنمای فارسی زبان

پرواز داخلی مسکو به سنت پترزبورگ با هواپیمایی روسیه

سیم کارت رایگان + بیمه مسافرتی

هرفتر : ۴/۷۵۰/۰۰۰ تومان

آدرس: بیرجند – حاشیه بلوار شهید صیاد شیرازی تلفن: ۳۲۲۳۳۰۹۰-۹۱

فراخوان (معاملات متوسط) نوبت دوم

شهرداری بیرجند در نظر دارد: نسبت به بکارگیری پیمانکار جهت احداث ۵ عدد ایستگاه اتوبوس مکانیزه در محل ایستگاه های سطح شهر مطابق با نقشه و شرایط فنی مندرج در اسناد اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط که توانایی انجام کار را دارا می باشند، دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد استعلام بها به آدرس اینترنتی www.ets.birjand.ir مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۵۶-۳۲۲۲۲۲۰۰ تماس حاصل فرمایند.

دکتر عباسعلی مدیح – شهردار بیرجند

فروشگاه بصیرت

elf TOTAL

عاملیت رسمی توزیع و پخش محصولات elf و Total

در استان خراسان جنوبی

بیرجند- ابتدای بلوار مسافر

۰۵۶-۳۲۳۳۸۵۱۵-۰۹۱۵۵۶۱۸۵۴۵

یک عدد گردنبند طلا در بیرجند حد فاصل معلم ۷ تا ۲۱ مفقود گردیده از یابنده تقاضا می شود با شماره ۰۹۱۵۵۶۱۴۵۱۴ تماس و مزدگانی دریافت نماید.

فروریزش اعتمادها

✽ هرم پور

(ادامه سرمقاله از صفحه اول)
حالا که بیش از دو سال هم از آن می گذرد، اما در کنارش مصوبات و ابلاغیه ها و دستورالعمل ها و البته شمارهای دیگری هم در خصوص یافت فرسوده از سوی شهرداری محترم و شورای شهر داده شده بود که برای مردم، اعتمادی ساخته بود و برای شهروندان، امیدی. اینکه این کودک ۱۰ ساله، ایرانی بود یا افغانی، اینکه مدرسه می رفت یا کودِ کار بود، اینکه در خواب بود که خانه بر سرش ویران شد یا در بیداری، و اینکه حالا خانواده ی او در چه وضع و حالی هستند؛ حاشیه های هر متن است که پرداختن به آن چندان فایده ای هم ندارد.

اما سخن اصلی همراه با تأملی تأسف برانگیز بر عملکردها ، رویکردها و اقدامات متولیان این حوزه، این را نشان می دهد که واقعاً دغدغه ای در خصوص باقیهای فرسوده شهری در بیرجند وجود ندارد و علیرغم همه ی انتقادها و هشدارها و تأکیدهایی برخی از افراد دلسوز و آگاه، اقدام عملی مثبتی در این زمینه دیده نمی شود.

یافت قدیمی بیرجند نیز مانند بسیاری از شهرهای دیگر ایران از یافت جدید و تازه سازش جدا افتاده، اما به دلیل بومی و سنتی بودن و نیز اززانی و سهل الوصولی برای اجاره و خرید ، از طرف طبقات محروم جامعه و از جمله مهاجرین عزیز افغان، به شدت مورد اقبال است. این درحالیست که چنین بافتی با قدمت حداقل ۵۰ ساله نه از نظر شاخصه های عمرانی و سازه ای و ساختمانی و معماری و نه از نظر شاخصه های بهداشتی و زیست محیطی تقریباً قابل سکونت نیست.

آنچه اکنون از آن بحث می کنیم ، هشدار در خصوص وقوع فاجعه زلزله نیست ، بلکه هشدار در خصوص آغاز سونامی خودفروریزش های متوالی است که از ماهها قبل زنگش به صدا درآمده و عمر شیشه ای بافت های فرسوده ی بیرجند را به سرآورده و هیولایی مرگ را محله به محله، بالای خانه های شهر می چرخاند. پس از حادثه پلاسکو در همین ستون در ارتباط با احتمال وقوع چنین فجایی در شهر بیرجند هم نوشتیم و البته همانجا از مسؤولین برای اندیشیدن و اتخاذ راه چاره دعوت کردیم و البته مثل همیشه مسؤولین خواندند و خندیدند؛ غافل از اینکه این هشدارها اتمام حجت با عملکردهای آنان است. در چنین بافت های هزاران نفر بیرجندی ایرانی هم زندگی می کنند و البته چه در خیابان شهید منتظری و چه در سایر محلات بیرجند هر از چندگاهی شاهد چیر فروریزش ها یا نشست های زمین و چاهها هستیم، به نظر می رسد در کنار کت و شلوار پوشیدن ها و ژست های مدیریتی گرفتن و عکس و مصاحبه ، در کنار تبلیغات انتخاباتی و رایزنی های پیدا و پنهان، در کنار لابی های قدرتمند با مدیران استانی و خارج استانی، قطعاً بخشی از وظایف متولیان این حوزه چه در استانداری، چه در شورای شهر، چه در شهرداری و چه در سازمان نظام مهندسی و چه در مسکن و شهرسازی، توجه به بافت های فرسوده شهر بیرجند و نیم نگاهی ویژه تر به حفظ جان و مال مردم و از آن مهم تر حفظ سرمایه اعتماد مردم به صداقت شعارها و میزان کردن آن با عملهاست. حال سؤال اینجاست که آیا حوادث اینچنینی آفتدر تلخ و ناگوار هستند که علاوه بر دل داغدار خانواده ها و مردم، کام مسؤولین را هم تلخ کنند؟

(لطفا نظر و پیشنهاد خود در رابطه با این سرمقاله را به شماره ۰۹۲۰۴۹۴۳۸۳۱ ارسال فرمایید)

اطلاع رسانی تبلیغی–به گزارش ستاد خبری دکتر رئیس، دومین مناظره زنده انتخاباتی نامزددهای دوازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری با موضوع سیاسی– فرهنگی برگزار شد. در این برنامه حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی اظهارداشت: شش کاندیدایی که اینجا حضور پیدا کرده ایم برای ارائه برنامه ها آمده ایم تا مردم به نتیجه مشخص برای تصمیم گیری برسند و بحث های دیگری که حق مردم را ضایع کند نمی پسندیم. وی ادامه داد: رشد علمی کشور در این چند سال کم شده و برنامه ریزی برای جذب دانشجو، استاد و برنامه درسی که متناسب با نیازهای کشور باشد صورت نمی گیرد.حجت الاسلام رئیسی با اشاره به اینکه یک میلیون فارغ التحصیل دانشگاهی بی کار وجود دارد اظهارداشت: امروز بیکاری دانشجویان بزرگترین مشکل ما در سرتارین مشکل تحریم علمی کشور نیز یکی از مشکلاتی است که امروز گریبان گیر کشور است. به طوریکه امروز مواد آزمایشگاهی وجود ندارد.

✽ **رئیس جمهور ۵۰ نسبت ناروا به متقانداده است**
وی افزود: صندوق ذخیره فرهنگیان به بغما برده شده به طوری که از ۸۰۰۰ میلیارد اختلاس صورت گرفته هر فرد فرهنگی ۸ تا ۱۰ میلیون تومان سهم می بردوی در پایان گفت: آقای روحانی بعنوان رئیس جمهور مستقر باید پاسخگوی مسائلی از این قبیل باشند.کاندیدایی دوازدهمین دوره ریاست جمهوری در بخش دیگری از مناظره گفت: انتقاد رمز تضمین سلامت فرد، جامعه و دولت هاست و در احادیث نیز آمده است که بهترین دوست انسان کسی است که عیب انسان را بگویدوی ادامه داد: آقا روحانی در اوایل مسئولیت گفت به خدا پناه میبرم از بستن دهان کسانی که انتقاد می کند اما تا به امروز شاهد بیش از ۵۰۰ مورد نسبت ناروا به مخالفین از جانب ایشان بوده ایم.حجت الاسلام رئیسی اظهار داشت: آیا انسان باید به منتقد خود توهین کند؟ این واقعا ثواب نیست برای کسی که میگوید به خدا پناه می برم از بستن دهان منتقدین، وی با بیان اینکه حق شهروندی این است که پاسخگو باشیم گفت: بگذاریم که نشانما بین اخاذ جامعه باشد چرا دهان دیگران را ببندیم؟ حقوق شهروندی رومانی از سند نیست.حق معیشت و کار نیز برای کسانی که امروز با مدرک دانشگاهی بیکار هستند نیز بخشی از حقوق شهروندی است. وی اظهار داشت: حقوق افراد نیز باید رعایت شود نه اینکه وزیر بهداشت و با خبرنگاری که از او سوال می کرد برخورد کند.کاندیدایی دوازدهمین دوره ریاست جمهوری در پایان این بخش از سخنان خود گفت: باید به ۸۰ میلیون ایرانی داری کار ملی فرصت دهیم تا نظرات خود را در مورد دولت بگویند.

✽ **خانه خالی است یک پیام بسیار بد برای جمهوری اسلامی است**
حجت الاسلام رئیسی در بخشی دیگری اظهارداشت: برجام یک توافقی است که بر اساس آنچه دولت در فرایندی که طی شده با تمام اشکالاتی که این قرارداد دارد، تأکید می کند اما تمام اشکالاتی که قرار دارد و از رسانه های گروهی هم بارها مطرح شده اما چون به عنوان سند ملی مورد توافق قرار گرفته است باید این تعهد از ناحیه ما و طرف های مقابل به رسمیت شناخته شودوی اظهارداشت: آنچه در اصل مذاکرات و این سند مورد اشکال است اینکه در این حین مذاکره نکاتی مطرح

شده و اینکه از ناحیه دولت و جناب آقای روحانی گفته شود که خانه خالی است یک پیام بسیار بد برای جمهوری اسلامی است.کاندیدایی دوازدهمین دوره ریاست جمهوری بیان کرد: اینکه گفته شود اگر ما این توافق را نکنیم ممکن است طرف مقابل با یک اقدام تاسیسات ما را مورد هجوم قرار دهد. یک پیام بسیار بدی برای مذاکره است. مثل اینکه انسان بخواهد به عنوان یک افسری که در میدان است اعلام کند چقدر از نیروهای من از بین رفت و این برای طرف مقابل پیام بسیار بدی است اما این مسائلی بود که متأسفانه واقع شد.

✽ **دولت نتوانایی نقد کردن چک برجام را ندارد**
حجت الاسلام رئیسی اظهارداشت: ما باید در این سند که متأسفانه در اجرا هم پیشگام شدیم و هم به صورت تام آن را اجرا کردیم یعنی جمهوری اسلامی پیش پرداخت های آن را کاملاً انجام داده و این سند به صورت چکی است که باید آن را نقد کردوی با بیان اینکه من معتقدم با وضعف های که دولت در حین این کار و اجرای آن نشان داد نتوانایی دریافت مبلغ این چک و نقد کردن آن را به هیچ عنوان ندارد. در حالی که می توانست کار را با قوت انجام دهد، گفت: این پیام هایی که به طرف مقابل داده شده برای ما مشکل ایجاد کرده و آن هاین پیام را گرفته اند که تحریم ها نتیجه داده و حالا هم آن را رها نمی کنند.کاندیدایی دوازدهمین دوره ریاست جمهوری در پایان این بخش از سخنان خود اظهار کرد: بحث ما اجرای این سند است، آقای روحانی قول داد به محض اینکه کار انجام شد تمام تحریم ها به صورت یکجا نه تعلیق بلکه یکجا برداشته خواهد شد اما هیچ اتفاقی برای سفره مردم نپفتاد. آیا بعد از تصویب این قسیه در سفره و کسب و کار، رکود، بیکاری تغییری ایجاد شد

✽ **نیروهای تحصیل کرده در کشور و خارج از کشور توانمندی برای کشور هستند**
همچنین دکتر رئیسی در شبکه جام جم با مردم خارج از کشور گفتگو کرد و اظهار کرد: دغدغه ای اول من شغل و رفع بیکاری است. مسکن که مورد نیاز مردم است می تواند شغل مستقیم و غیرمستقیم ایجاد کند. کارخانه های نیمه تعطیل را باید به تدریج به راه انداخت. وی در ادامه افزود: اولویت دوم من مساله کرامت است.همه ی ایرانیان داری کرامت هستند. ایرانیان در هر جایی که هستند باید کرامشان حفظا شود. کرامت زنان، جوانان، سفیر و جایگاه های گوناگون باید حفظا شود.کاندیدایی دوازدهمین دوره ریاست جمهوری با بیان اینکه نیروهای تحصیل کرده در کشور خارج از کشور توانمندی برای کشور هستند گفت: شش وزیران ایرانی ها به ایران همیشگی استوی با اشاره به اینکه مساله و مشکل هر ایرانی در جهان مساله مشکل ما است، بیان کرد: ایرانی های خارج از کشور باید تحت حمایت حقوقی وزارت خارجه باشند. حجت الاسلام رئیسی ادامه داد: من به همین علت از مشکلات ایرانیان خارج از کشور آگاهی دارم.

✽ **مامی توانیم کشور را به قطب پزشکی دنیا تبدیل کنیم**
وی با تأکید بر اینکه می بایست ورود ایرانیان خارج از کشور را به ایران تسهیل کنیم و اقدامات دستگاه های مختلف هم باید مبتنی بر همین باشد، گفت: باید برای هماهنگی ایرانیان خارج از کشور یک سازوکار فعال قرار داده شود که رابطه خوبی با دولت داشته باشندوی با بیان این مطلب که باید از ظرفیت های ایرانیان خارج از کشور استفاده شود، اظهارداشت:

پروفسور سمعی یکی از افراد مشهور خارج از کشور است و افراد مشهوری مثل ایشان در خارج بسیار وجود دارند.کاندیدایی دوازدهمین دوره ریاست جمهوری با بیان اینکه وزارت امور خارجه می بایست بازارهایی برای کشور ایجاد کند گفت: تبادل اقتصادی را با توجه به نیازهایمان و نیازهای کشورهای دیگر انجام دهیم و کشورهای همسایه برای ما در اولویت هستندما نباید خود را منحصر بر یک کشور کنیموی با اشاره به اینکه در هر سال می بایست ۲۵ درصد از کارخانه ها و کارگاه های که نیمه تعطیل شده اند را راه بیاندازیم، بیان کرد: ما لولویتمان تحول در مدیریت است: مدیریت دریا، آب، خاک و کشاورزی می بایست تغییر کند.حجت الاسلام رئیسی ادامه داد: ما می توانیم کشور را به قطب پزشکی ایجاد کرده و تورسم پزشکی

هر جای که به نقش دادیم شاهد پیروزی و حل مشکلات بودیم.

ایجاد کنیم. بعضی از شهرهای ما مثل بزد و شیراز باید به قطب پزشکی تبدیل شود و از آن کسب درآمد کرد.

✽ **باید هنرمند ما احساس کند به او توجه شده است**

کاندیدایی دوازدهمین دوره ریاست جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اینکه هنر و تمدن برای ایران و ایرانی است.ما مولاتاسعدی و حافظ را داریم، گفت: هنر ما همواره توأم با حکمت بوده است.وی افزود: باید از کارگردان و همه اجزای سینما حمایت شود. باید هنرمند ما احساس کند که به او توجه شده است.حجت الاسلام رئیسی با اشاره به اینکه سینما می تواند در جایگاه خود قرار گیرد.به شمرلی که مدیریت را دست خود هنرمندان بدیم. هر گنه هنر غیر هنرمندانه خواهیم داشت، اظهار کرد: می توان فرهنگ و تمدن کهن ایرانی را در سینما به تصویر کشید.کاندیدایی دوازدهمین دوره ریاست جمهوری اظهارداشت: برای جنگ های مختلف دنیا مثل ویتنام و شر در کوبا رمان های بسیاری نوشته شده است.

ولی ما برای دفاع مقدس این کارها را نکردیم. البته کارهایی انجام شده است اما باید بسیاری از کارها را مانند سینما ادبیات و موارد دیگری را برای شناساندن دفاع مقدس به کار ببریم.

✽ **دولت به پرداخت حقوق و یارانه پرستاران بی توجهی می کند**

حجت الاسلام دکتر رئیسی در همایش عدالت در سلامت»

که روز پنجشنبه ۱۴ اردیبهشت در تهران برگزار شد. اظهار کرد: حقیقت آن است که مسئله سلامت یک ضرورت اجتماعی است و بر عهده دولت است تا جامعه از سلامت جسم و روح برخوردار باشدوی با بیان اینکه پیشگیری، درمان و ارتقای سلامت باید مورد تأکید باشد و با توجه به سازوکارهای پیشگیری نوبت به درمان نخواهد رسید، گفت: در موضوع ریز گردها و محیط زیست باید گام هایی برداشته شود تا نوبت به مشکلات تنفسی و رویی نرسد. کاندیدایی دوازدهمین دوره ریاست جمهوری با اشاره به اینکه طرح کلی نظام سلامت اگر درمان محوری شود یک نگاه است اما اگر با توجه به اصل پیشگیری و درمان و ارتقای سلامت استوار شود، جامع نگری است، بیان داشت: همه اجزا باید در مسئله سلامت و پزشکی

هر جای که به نقش دادیم شاهد پیروزی و حل مشکلات بودیم.

دیده شود: طرح کلی سلامت در کشور ایجاد شد و اینجا باید نگاه سیاسی کنار رفته و عملیاتی باشد.

✽ **نباید شاهد ورشکسته شدن بیمه ها باشیم**
حجت الاسلام رئیسی با بیان اینکه نباید شاهد ورشکسته شدن بیمه ها در این زمینه باشیم و این نشان می دهد یک جای کار ایراد دارد، گفت: ۴۴ هزار میلیارد تومان بودجه معاونت درمان است، باید به نگاه منتقدان در طرح سلامت توجه شود و به عدم پرداخت حقوق و یارانه پرستاران توجه نشده است.

وی در بخش دیگری بیان کرد: مسئله مدیریت طرح سلامت، جهادی و انقلابی باشد. همان نگاهی که می آموزد اجازه دهید بیمار فقط در بیماری داشته باشد نه تأمین هزینه های درمان را، باید امکان درمان به سهولت ایجاد شود و قابل اجراست و به عدالت هم نزدیکتر است. کاندیدایی دوازدهمین دوره ریاست جمهوری با اشاره به اینکه کار پرستاری بسیار سخت است، نبود تبعیض و مسئله مالی باید با تخصیص منابع توأم با عدالت مورد تأکید همه است، گفت: مسئله تغذیه و سلامت باید مورد توجه قرار گیرد اما عدم استاندارد سازی برخی کالاها در واردات مشکل ایجاد می کند. درحالی که امنیت غذایی باید مورد توجه باشد.

✽ **ضرورت دارد بیمار با کرامت درمان و حقوق پرستار و پزشک با کرامت صورت گیرد**

حجت الاسلام رئیسی در ادامه اشاره کرد تا در دولت کار و

سازمان بورس برای حل مشکلات اتاق مبادلات پدیده اعلام آمادگی کرد

ایستنا-بابک دین پرست معاون اقتصادی وزیر کشور در نشست دستگاه های اجرایی کشور جهت بررسی وضعیت شرکت پدیده اظهار کرد: با توجه به نگرانی تعدادی از سهامداران مبنی بر نبودن خریدار سهام که باعث کاهش قیمت سهام شرکت شده است، مقرر شد سازمان بورس این موضوع مهم را به لحاظ فنی و قانونی مورد بررسی دقیق و کارشناسی قرار دهد.

حجت الاسلام و المسلمین رئیسی در دومین مناظره:

آیا بعد از تصویب برجام در سفره و کسب و کار، رکود، بیکاری تغییری ایجاد شد؟

امروز بیکاری دانشجویان بزرگترین مشکل ماست

کرامت تعریف کرده ایم که دولت اهل کار باشد، اینکه هم کار کند و هم تاجر باشد و در بخش خصوصی حضور داشته باشد سازگاری ندارد. ما مشکلات کشور ایجاد شغل است. ضرورت دارد بیمار با کرامت درمان و حقوق پرستار و پزشک با کرامت صورت گیرد و نتیجه کرامت رضایت مندی جامعه و جلب اعتماد مردم است. کاندیدایی دوازدهمین دوره ریاست جمهوری در بخش پایانی سخنان خود اشاره کرد: این کشور با وجود فرهیختگان و نخبگان حوزه پزشکی می تواند مورد توجه همسایگان باشد و در منطقه بدرخشد و این در پرتو اتجام یک کار جامع است.

✽ **اخبار**

– حجت الاسلام ابراهیم رئیسی در ادامه سفرهای استانی خود، هفته آینده به استان های خوزستان و سیستان و بلوچستان سفر خواهد کرد. وی قرار است روزهای دوشنبه و سه شنبه هفته آینده ۱۸ و ۱۹ اردیبهشت ماه با مردم این استان دیدار کند. رئیس همچنین روز شنبه ۱۶ اردیبهشت به استان های قم و مرکزی سفر خواهد کرد.

– در پی حادثه تلخ معدن آذرشهر و در گذشت جانگذاز گروهی از کارگران معیت حجت الاسلام رئیسی پیام تسلیتی صادر کردند.

– سعید جلیلی در مسجد اعظم اهواز اظهار کرد: برخی میگویند برای ایجاد اشتغال، سرمایه گذاری خارجی نیاز است. اما امروز صنایع باید چنین دسئی پتروشیمی کشور ظرفیت شان ۱۶ میلیون تن مواد پلمری است که سال نود و دو ۲،۳ میلیون آن فعال بود ولی متأسفانه امروز این عدد به ۲،۲

میلیون کاهش پیدا کرده است: این در حالی است که با هر یک میلیون تن ایجاد اشتغالی ۲۰۰ هزار شغل ایجاد میشود اما در این سالها از این ظرفیت نیز برای ایجاد شغل استفاده نشد.

– رئیس کمیته برنامه ریزی ستاد حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی، گفت: میزان بدهی دولت یازدهم به بانک ها ۲،۵ برابر شده و آقای رئیسی برای حل این مشکل و مشکل رکود برنامه جدی دارد. میزان هزینه های جاری در دولت قبل ۸۹ هزار میلیارد بوده که در این دولت به ۲۰۰ هزار میلیارد تومان رسیده است. چطور دولت با دو برابر شدن هزینه های خود ادعای کاهش هزینه های زندگی مردم را می کند؟

امروز آقای رئیسی برای بانک ها، تأمین اجتماعی و به دست آوردن بازارهای اقتصادی برنامه دارد و به دنبال استفاده از تمام استعدادهای کشور به دور از بازیهای ستیف سیاسی است.

– ناصر سمیع فروش رئیس کمیته سلامت ستاد انتخابات حجت الاسلام رئیسی در همایش حامیان پزشکی این ستاد، گفت: ما آمده ایم تا در جمهوری اسلامی فقیر و محروم نبینیم. مردم انتظار عدالت در سلامت را دارند. طرح تحول سلامت طرح خوبی بود، اما نیاز به جراحی دارد و گر نه به گل می نشیند. رسیدگی به ششر جوان و به خصوص پرستاران بسیار مهم است و باید آنها را در دستاوردهای جمهوری اسلامی سپهیم کنیم.

اگر حقوق های نجومی را از مدیران بگیریم و به پرستاران بدهیم مشکلات آنها را حل کرده ایم.

✽ **برای دریافت آخرین اخبار ستادهای انتخاباتی حجت الاسلام و المسلمین سید ابراهیم رئیسی در خراسان جنوبی به کانال تلگرامی @raisi_sk مراجعه نمایید.**

بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضای محترم تعاونی مسکن نوین گستر

ناحیه صنعتی سریش به شماره ثبت ۱۴۴۷ می رساند:

از تاریخ ۹۶/۱/۳۱ لغایت ۹۶/۲/۳۱ مهلت دارند تا نسبت به تعیین تکلیف

واحد مسکونی خود اعم از تحویل واحد و تنظیم سند ملک مزبور و پرداخت

بدهی های خود اقدام نمایند و با نماینده حقوقی شرکت آقای علیرضا صحافی

به شماره ۰۹۱۵۶۶۸۲۶۹۹ تماس حاصل نمایند.

شایان ذکر است اعضایی که در مهلت مقرر علیرغم تذکرات تلفنی و شفاهی و

حضور هیچ گونه اقدامی ننمایند خود مسئول عواقب آن خواهند بود و کلیه

مطالبات و هزینه ها به نرخ روز و کارشناسی محاسبه و از طریق مراجع قانونی

قابل وصول خواهد بود و شرکت هیچ گونه مسئولیتی در قبال اعضا نخواهد داشت

و پاسخگو خواهد بود.

مدیر عامل و هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن نوین گستر

ناحیه صنعتی سریش

هیت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نهپندان

اگهی موضوع ماده ۱۳ قانون ۱۲ آیین قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۴۰۰۰۰۱۰۷-۱۳۹۵۰۳۰۸۰۹/۱۲-۹۵/۱۲ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک نهپندان تصرفات مالکانه و با اعماراض منقضی آقای علیرضا محمدی فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه ۸۰۴ صادره ازاهلبه شماره ملی ۰۸۰۶۸۶۱۰۸۰۳۶۱ در پرونده کلانه ۰۸۰۴۰۰۰۰۰۸۰۱۱۴۴۰۱۳۹۵ نسبت به شنیدلگ یک باب محوطه مشتمل بر ساختمان احداثی به مساحت ۲۶۱۵ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۹۰ فرعی از ۷۷۹ فرعی از یک اصلی نهپندان به درس شهر نهپندان حاشیه میدان ورودی شهر نهپندان به صورت انتقال قهری از آقای علی اکبر محمدی (مالک رسمی) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص ذینفع به رای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین اگهی تا دو ماه اعتراضی کتبی خوش را بر این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند. معترض می بایست طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورتی که اعتراض در مهلت مقرر قانونی واصل یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت محل میادرت به صدور سند مالکیت و صدور سند مالکیت مبلغ از مراجعه معترض به دادگاه نخواهد بود. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۶/۰۲/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۶/۰۳/۰۱

حسین براتی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نهپندان

www. iranwash. ir

برای اولین بار فرش های خود را اتو کشیده تحویل بگیرید

دفتر: توحید۲ – نیش نبوت ۲۱ – پلاک ۱۰۵

عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی

۰۲۰۲۰۴۳۴۳ / ۰۶۶۶۶۶۶۶۶۶۶۶۶۶

فالشویی و مبل شویی ایران

صاف صاف ، لول لول ، تخت تخت

دشمن برای بر هم زدن انتخابات آرام ندارد

مهر-سرپرست اداره کل تبلیغات اسلامی استان گفت: دشمن برای بر هم زدن انتخاب پیش رو آرام و قرار ندارد.
حجت الاسلام رضایی در جمع کارکنان اداره کل تبلیغات اسلامی بیان کرد: دشمن برای براندازی نظام جمهوری اسلامی برنامه ای صد ساله داشته است. وی با اشاره به انتخابات پیش رو اظهار کرد: دشمن برای بر هم زدن انتخابات و مایوس کردم مردم برای حضور در پای صندوق های رأی، آرام نداردوی تأکید کرد: باید در ایام انتخابات گوشمان به فرامین رهبری باشد.

یکی از شاخصه های ارزیابی رشد، و پیشرفت فرهنگی هر کشوری میزان مطالعه مردم آن جامعه است

فرهنگ کتاب و کتابخوانی در کلام رهبری

راهبرد مهم در برنامه ریزی فرهنگی، رواج کتابخوانی و مطالعه در جامعه است

ایرنا- راهبرد مهم در برنامه ریزی فرهنگی، رواج کتابخوانی و مطالعه در جامعه است که برای رسیدن به این هدف و بسترسازی برای آن، طرح های صحیح و منطقی باید ارایه شود و راهکارهای توجه به این مقوله در

خوب ما تهیّه شده و در اختیار ما گذاشته شده- استفاده کنید و بخوانید. (دیدار جمعی از دانش‌آموزان به مناسبت مراسم جشن تکلیف، ۲۴ آذر ۹۵)-کتاب، محصول فکر و مغز و تجربه و هنر و ذوق یک کسی است یا کسانی

است؛ منتهی در کنار این، پیدا کردن مخاطب یا به یک معنا تولید مخاطب هم مهم است. سعی کنید کتاب را بتوانید به ذهن مخاطبین برسانید. امروز جوان های ما احتیاج دارند به خوراک های فکری. مشکل‌تر از کتاب

تولید به معنای ترجمه کتاب، چه تولید به معنای نشر کتاب و در اختیار این و آن قرار دادن - به نیازها و خلاهای جامعه نگاه کنند؛ خلاهای فکری را، نیازهای فکری را بشناسند، انتخاب کنند، سراغ آنها بروند.(دیدار



دستور کار قرار گیرد.یکی از شاخصه های ارزیابی رشد، توسعه و پیشرفت فرهنگی هر کشوری در عصر حاضر میزان مطالعه و کتاب خوانی مردم آن جامعه است. کشور تاریخی ایران اسلامی با داشتن تمدنی چندهزارساله و مراکز متعدد علمی، فرهنگی و کتابخانه های معتبر و علما و دانشمندان بزرگ با آثار ارزشمند تاریخی سرآمد ملل دیگر بوده و در عرصه فرهنگ و تمدن جهانی بسان خورشیدی تابناک همچنان می درخشد و با فرزندان نیک نهاد خویش هنرنامهی می کند.وشعیت کتاب و کتابخوانی در ایران یکی از دغدغه های مهم مقام معظم رهبری در چند سال گذشته بوده است، ایشان همواره توجه جدی به کتاب داشته اند و در مناسبت های مختلف بیاناتی را در زمینه فرهنگ کتابخوانی و مطالعه ایراد فرموده اند.
گزیده ای از سخنان مقام معظم رهبری درباره اهمیت فرهنگ کتاب و کتابخوانی در نوشتار حاضر انعکاس یافته است.

سلامت فکری با کتابخوانی

–سلامت فکری را با کتاب‌خوانی تأمین کنید؛ از کتاب های خوب، راه‌گشا، راهنما –که از سوی متفکران و نویسندگان

من یک معلم صفر کیلومتر هستم

دانش آموز دختر و پسر در مقطع سوم، چهارم و ششم دارم. زمانی که برای تدریس به این روستا آمدم، متوجه استعداد



شگفت‌انگیز دانش آموزان در زمینه‌های مختلف هنری و ادبی و ... شدم. یکی از تلاش‌هایم از ابتدای سال توجه مضاعف برای تقویت این استعدادها بوده و هست. به همین دلیل فکرهای بزرگی برای شکوفایی این استعدادهایم داشم. سعید اامه می‌دهد: از ابتدای سال متوجه شدم بعضی دانش‌آموزان در نقاشی و هنرهای دستی استعداد خیلی

نوشتن، رساندن کتاب به چشم و ذهن مخاطب است؛ این خیلی مهم است. این هنر لازم دارد، دقّت لازم دارد، ظرافت هایی دارد که بایستی بتوانید اینها را وارد ذهن اینها بکنید(دیدار اعضای ستاد بزرگداشت چهار هزار شهید استان گلستان، ۱۵ آذر ۹۵)
– من با کتاب زیاد انس دارم، کتاب زیاد می خوانم، در بازار نشر و مانند اینها از تازه‌های کتاب زیاد اطلاع دارم – کارها دارم می شود؛ سرمایه‌دار می رود پول عالی می دهد به مترجم که فلان کتاب را ترجمه کن. من پرسیدم از یکی از همین حضرات که مترجم به شما مراجعه می کند یا شما به مترجم مراجعه می کنید؟ گفت نه، ما به مترجم مراجعه می کنیم؛ راست می گوید، مترجم پیدا می کنند برای اینکه ترجمه کنند. خب این‌کار را شما هم باید بکنید: کتاب ترجمه کنید، کتاب تولید کنید.(دیدار اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی، ۱۹آذر۹۲)

– یکی از کارهای ضروری در چرخه تولید و عرضه کتاب، ساماندهی توزیع و ایجاد فروشگاه‌های زنجیره‌ای کتاب است. (بازدید از نمایشگاه کتاب تهران،۱۷ اردیبهشت۹۱)

– در تولید کتاب – چه تولید به معنای ایجاد کتاب، چه



تولید به معنای ترجمه کتاب، چه تولید به معنای نشر کتاب و در اختیار این و آن قرار دادن - به نیازها و خلاهای جامعه نگاه کنند؛ خلاهای فکری را، نیازهای فکری را بشناسند، انتخاب کنند، سراغ آنها بروند.(دیدار

تولید به معنای ترجمه کتاب، چه تولید به معنای نشر کتاب و در اختیار این و آن قرار دادن - به نیازها و خلاهای جامعه نگاه کنند؛ خلاهای فکری را، نیازهای فکری را بشناسند، انتخاب کنند، سراغ آنها بروند.(دیدار

تولید به معنای ترجمه کتاب، چه تولید به معنای نشر کتاب و در اختیار این و آن قرار دادن - به نیازها و خلاهای جامعه نگاه کنند؛ خلاهای فکری را، نیازهای فکری را بشناسند، انتخاب کنند، سراغ آنها بروند.(دیدار

تولید به معنای ترجمه کتاب، چه تولید به معنای نشر کتاب و در اختیار این و آن قرار دادن - به نیازها و خلاهای جامعه نگاه کنند؛ خلاهای فکری را، نیازهای فکری را بشناسند، انتخاب کنند، سراغ آنها بروند.(دیدار

تولید به معنای ترجمه کتاب، چه تولید به معنای نشر کتاب و در اختیار این و آن قرار دادن - به نیازها و خلاهای جامعه نگاه کنند؛ خلاهای فکری را، نیازهای فکری را بشناسند، انتخاب کنند، سراغ آنها بروند.(دیدار

تولید به معنای ترجمه کتاب، چه تولید به معنای نشر کتاب و در اختیار این و آن قرار دادن - به نیازها و خلاهای جامعه نگاه کنند؛ خلاهای فکری را، نیازهای فکری را بشناسند، انتخاب کنند، سراغ آنها بروند.(دیدار

تولید به معنای ترجمه کتاب، چه تولید به معنای نشر کتاب و در اختیار این و آن قرار دادن - به نیازها و خلاهای جامعه نگاه کنند؛ خلاهای فکری را، نیازهای فکری را بشناسند، انتخاب کنند، سراغ آنها بروند.(دیدار

تولید به معنای ترجمه کتاب، چه تولید به معنای نشر کتاب و در اختیار این و آن قرار دادن - به نیازها و خلاهای جامعه نگاه کنند؛ خلاهای فکری را، نیازهای فکری را بشناسند، انتخاب کنند، سراغ آنها بروند.(دیدار

تولید به معنای ترجمه کتاب، چه تولید به معنای نشر کتاب و در اختیار این و آن قرار دادن - به نیازها و خلاهای جامعه نگاه کنند؛ خلاهای فکری را، نیازهای فکری را بشناسند، انتخاب کنند، سراغ آنها بروند.(دیدار

تولید به معنای ترجمه کتاب، چه تولید به معنای نشر کتاب و در اختیار این و آن قرار دادن - به نیازها و خلاهای جامعه نگاه کنند؛ خلاهای فکری را، نیازهای فکری را بشناسند، انتخاب کنند، سراغ آنها بروند.(دیدار

پیام شما

تلفن: ۳۲۲۴۴۵۸۲ – نمابر: ۳۲۳۳۴۵۸۳

سامانه پیام کوتاه: ۳۵۰۰۰۴۷۴۴۴

با سلام به آوا که تنها جایست که می توان بدون دغدغه با او حرف زد خواستم در جواب اون همشهری که گفته بود نخبران و معتمدین شهر کجایند بگویم آی گل گنتی همشهری .ما بیرجندیها همیشه بزرگترین ضربه ها رو از سیاست زدگی خوردم و همیشه می بینیم سیاسون در کلان کشور همه با هم دوست و رفیق و سرمسائل غیر سیاسی همراهند اما ما اینجا بر سر مواضع آنها باهم می جنگیم اگه یه روزی همین بزرگان و ریش سفیدان شهر دور هم جمع شوند و چپ و راست و پیرو جوان با هم متحد باشند راه رسیدن به توسعه هموار خواهد شد

۹۳۰ ... ۸۴۱

سلام واقعا جای تاسف است که بعد از گذشت حدود بیست سال از ساخت حسینییه آیت .آ. آیتی هنوز بعنوان جدید التاسیس نام برده می شود.

۹۱۵...۰۸۶

سلام : از مسئولان لیبرال فملی با اندیشه های سرمایه داری و حامی مرفهین پی برد، امیدی به حل مشکلات مردم منطقه محروم مهرشهر و خیابان ۹دی نیست... لاقال شهررداری به وظایف محوله خود متجمله جمع آوری سگهای ولگرد از منطقه ۹دی و احمدی روشن عمل کنند...

۹۱۵...۸۱۳

در جواب خواننده محترمی که گفته بودند باید معتمدین دور هم جمع شوند و برای شهر تصمیم بگیرند باید بگویم این یک وظیفه است چرا که احساس می شود در نبود اظهار نظر این عزیزان که به امور شهر و شهروندان آشنایند همه کس حتی با سابقه تا مناسب خود را به صرف تبلیغات وسیع به روشهای ناثواب به مردم معرفی دروغین می کند و امور شهر و استان به دست کسانی می افتد که کوچکترین دلسوزی برای مردم ندارند .اگر معتمدین مردم در صحنه باشند حتی اگر افراد نالایقی هم انتخاب شدند باز هم می دانند که به بزرگان یک جامعه باید پاسخگو باشند و نمی توانند به راحتی از زیر بار مسوولیت شانه خالی کنند

۹۰۱ ... ۲۱۷

با سلام واقعاً برای اداره راه و شهر سازی متاسفم جاده دو راهی عرب آباد تا خوسف از بدترین راههای کشور از نظر اسفالت و خط کشی می باشد هفته گذشته از تهران تا بیرجند طی مسیر نمودم که بدترین جاده همین جاده بود باتوجه به اینکه این جاده تنها راه مواصلاتی مرکز استان به غرب کشور است واقعاً در شان استان نمی باشد لطفاً مسولان بجای سفر با هواپیما حداقل یکبار از این مسیر تردد کنند و این فاجعه را عیناً ببینند

۹۳۷...۷۶۹

سلام مسولان محترم جواب بدین چرا تنظیم سند یه واحد آپارتمان استعلام شهرداریش به خاطر اداره استاندارد باید سه ماه طول بکشد؟ آیا مدیریت جهادی همینه؟چرا باید تنظیم سند رو به مجوز اداره استاندارد موکول کنید بخدا مردم گناه دارند رحم کنید یه کم هیچ شهری تو کشور اینجور مردم رو آزار نمیدن. آقایون شورای شهر چرا با مردم اینکار رو می کنید؟خدا شوری نمی‌گیرد تو یه سال شهرداری جواب محضر رو در گیر یه اداره به جز خود کرده‌اتش نشانی، بیمه، وحااا استانداردار

۹۱۵...۸۶۴

خلاصه وضعیت شهر بیرجند: ورودی های شهر افتضاح! کمبود فضای سبز شمال شهر،المان های تکراری واغلب بی معنی مثلا المان میدان امام! تمرکز برنامه ها در جنوب شهر!اسراف آب که خودم به چشم دیدم دریا کار آزادی

۹۱۵...۷۵۴

اگه پسماندها رو فقط شهرداری باید جمع کنس چرا از صبح تا شب هر سطل آشغال ده بار توسط افرادی غیر شهرداری زیر و رو می شه و هیچ کس نیست جلوی آنها را بگیرد!پاکتای پلاستیکی رو باز می کنن و آشغالها رو زیر و رو می کنن

۹۰۳...۰۲۵

با سلام به آقای عزیز به گوش مسؤلان شهرداری برساینددو تا توبوس شهرداری از کنار هم ردمی شنن که به خاطر بی احتیاطی راننده آینه بغل یکی شون شکست با کمال بی خیالی هر دو راننده راهشونو ادامه دادن بدون اینکه لاقال شیشه ها رو جمع کنن این اتفاق ایستگاه اتوبوس سه راه اسد افتاد که پشت سرهم همکار!اشون رد میشن و ماشینی دیگه تردد می کنن کاش از کلان شهرها یاد بگیرن و اول خیابون را تمیز کنن وحق شهروندی را به جا بیان فکر عابر پیاده و دانش آموزان را بکنن تو رو به خدا اطلاع رسانی کنید تا شهردار محترم فکری بکنن

۹۳۵...۵۲۰

باسلام مدتی است عده ای جوان بعد از ظهرها با چندین سگ فانتزی پارک توحید را بانوق خود کرده اند و واقع آسایش ، بهداشت را از خانواده ها که جهت استفاده از این فضای سبز با آنجا مراجعه می کنند با مشکل مواجه کرده اند . با توجه به اینکه خراسان جنوبی یکی از استانهای فرهنگی کشور است و مسافیرین زیادی از این پارک استفاده می کنند چرا مسئولان با این گونه افراد برخورد نمی کنند و متولی رسیدگی به این موضوع کیست؟

واقعاً جای تأسف دارد که بازنشستگان و خانواده ی آنها را با یک پیام صوتی به بهانه ی جشن روز کارگر و با وعده ی جوایز نفیس در سالن تختی دعوت کرده و تبلیغات برای انتخابات می کنند.

۹۱۵...۷۶۱

از حضور عالمانه و صادقانه استاندار مرعز و مردمی استان جناب مهندس پرویزی و سخنان سراسر پر مهر ایشان در جلسه تکریم معلم سپاسگزاریم. موفق و مؤیدباشند.

۹۱۵...۴۵۰



۱۷۲ تا ۱۷۳ در پیجته هاست و اعضای ادامه خواهد داشت، از میلان پارس پریم ۱۵۰ کیلومتری را باکو تا شهر سومقایات را رکاب می زنند. مرحله دوم این مسابقات بین المللی که به مناسبت گرامیانتش نود و چهارمین سالگرد تولد حیدر علی اف رئیس جمهوری فقید جمهوری آذربایجان برگزار می شود، نود و پنجشنبه انجام خواهد گرفت و در پایان آن قرص است ۱۷۳ کیلومتری باکو- شهرستان اسماعیلی را طی کنند.

چین تایپه در دومین بازی خود در رقابت های والیبال زیر ۳۳ سال آسیا در اردیبهشت با نتیجه سه بر صفر بر حریف خود قزاقستان پیروز شد. به گزارش ایرنا، بازیکنان جوان چین تایپه در سه ست متوالی و با نتایج ۲۵ بر ۱۲، ۲۵ بر ۷ و ۲۵ بر ۱۲ قزاقستان را شکست داده و با دو پیروزی متوالی به عنوان تیم اول گروه خود به مرحله بعدی این مسابقات راه یافتند. چین تایپه زیر سه شنبه نیز سه بر صفر چین را شکست داده بود. رقابت های والیبال زیر ۳۳ سال آسیا که ۱۱ تیم در شرکت دارند از روز دوشنبه در اردیبهشت شروع شده و تا روز ۱۹ اردیبهشت ادامه خواهد داشت.

مضر این مواد محافظت کند. اگر دواهای شیمیایی هم مصرف شود وارد کبد شده و منجر به تولید مواد سمی می‌گردد. اما نگران نباشید زیرا خوشبختانه می‌توانید با یک قاشق روغن زیتون و آب لیمو هم کبد چرب را سم زدایی کنید. پس صبح قبل از هر چیزی، یک قاشق غذاخوری روغن زیتون و یک قاشق غذاخوری آب لیمو را ترکیب و فوراً بنوشید.

خوراکی که اصولاً چربی اشباع بالایی دارد در قسمت سیرابی چربی اشباع بیشتری دارد و بدون شک این خوراکی طرفداران زیادی دارد و نمی‌توان با تعصب به‌طور کلی مصرف آن را ردغن دانست چون جزء فرهنگ ایرانیان بوده و هست اما باید تعادل را در برنامه غذایی قرار داد تا خطری سلامت فرد را تهدید نکند.

محدود بودن تعداد میوه‌ها در فصل بهار، یکی از پراخص‌ترین میوه‌ها از اواسط بهار برای استفاده آماده است. میوه ملون که از خانواده میوه‌های جالیزی از جمله طالبی خربزه و گرمک است از جمله میوه‌های بسیار پراخصیت است و می‌تواند برای زنان باردار مانند نوعی مکمل تقویتی عمل کرده سبب رفع مشکلات جسمانی در آن‌ها شود.

۳. مشکلات جدید هنگام برقراری ارتباط.
۴. کناره گیری از فعالیت های اجتماعی یا کاری
۵. از دست دادن حافظه مخل زندگی روزمره.
۱. سیگار نکشیدن
۲. حفظ فشار خون، کلسترول، و قند خون در سطوح مناسب
۳. دنبال کردن یک رژیم غذایی سالم و متعادل
۴. انجام ورزش
۵. حفظ وزن مناسب
- ۶ عدم مصرف نوشیدنی های الکلی.

پیچ خوردگی میچ یا ناشی از پوشیدن دم پایایی
صندل ۲. ایجاد پینه یا تغییر شکل انگشتان یا به
دلیل پوشیدن صندل های تابستانی ۳. حفاظت
و مراقبت ضعیف و نامناسب از پا، درد پاشنه و
درد قوس پا به دلیل سرخوردن پا ۴. صدمه به
میچ و پا در درد کره پا به دلیل پاشنه بلند ۵. پینه
بستن، مراقبت ضعیف و سوزش بین انگشتان
به دلیل پوشیدن صندل های توری یا بندی.

مصرف نان لواش به دلیل نداشتن هیچگونه
ن و ایجاد چاقی، برای دانش آموزان توصیه
نمود. دکتر مرتضی صفوی در خصوص اهمیت
غذایی در دانش آموزان اظهار داشت: بیشترین
جسمی و ذهنی دانش آموزان در دوران مدرسه
گرفته و به طور کلی می توان گفت ۹۰ درصد

ت نیوز- نان لواش سبوس ندارد و خوردن همچون مصرف شکر و قند بوده و فرد را دچار می‌کند؛ ویتامین‌های آن نیز صفر است، آن مصرف آن برای دانش‌آموزان توصیه نمود. یک متخصص تغذیه با تأکید بر لزوم والدین نسبت به تغذیه‌ی فرزندانشان در مدرسه

رئیس منزل مسکونی در بیرجند یک فوتی و دو مصدوم بر جای گذاشت. به نقل از روابط عمومی اورژانس خراسان جنوبی، علی دلخوشان مدیر مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: ساعت ۱۶ و ۹۹ دقیقه روز چهارشنبه حادثه ریزش یک واحد مسکونی در خیابان منتظری بیرجند به مرکز پیام اورژانس ۱۱۵ اعلام و بلافاصله دو دستگاه آمبولانس (پایگاه‌های ۳ و ۵ شهر) به بهارهای سامیر تیمهای امدادی در محل حادثه حضور یافتند. دلخوشان افزود: این حادثه ۳ مصدوم داشت، یکی از مصدومین حادثه کودک ۱۰ ساله‌ای بود که به دلیل گرفتار شدن در زیر آوار به شدت آسیب دیده بود و پس از خارج نمودن وی توسط پرسنل آتش‌نشانی تحویل کارشناسان اورژانس شد. وی اظهار کرد: دو آقای ۱۹ و ۲۱ ساله نیز دیگر مصدومین این حادثه بودند که همگی پس از اقدامات پیش بیمارستانی به بیمارستان (رام رضاع) اعزام شدند. دلخوشان گفت: متأسفانه کودک ۱۰ ساله به دلیل شدت مصدومات وارده و به علل ناشی از تراش کادر درمان فوت کرد. وی بیان کرد: دو مصدوم دیگر این حادثه نیز پس از درمان در بیمارستان بهرامیان با وضعیت میانگین ترخیص شدند.

حمل اثاثیه
۱۰۰ درصد تضمینی با کارگر ماهر و ماشین اتاق بزرگ
 مسیر مشهد و زاهدان
 جمع آوری و چیدمان وسایل منزل توسط خانم
 ۰۹۱۵۹۶۱۸۵۸۱ - فاروقی

ሥህረ ምሳሌ - ፬

مركز / آينده نگري
مدرسه شطرنج كيش
 به ، پيشرفته با كادر مربيان مجرب
 با ۱۰ سال سابقه كاري
 سامانه يام کوتاه: ۳۰۰۹۰
 ۲۴۳۰۰۹۰


 تبادلان با توحید - تقاطع چهار راه ۱۵ خرداد
 مجتمع ورزشی ولایت - تالار شطرنج
 میزانی ۰۹۱۵۵۶۲۸۰۰۹ - ۳۲۲۴۴۵۷
 www.birjandchess.ir ۱۰۰۰۵۶۱




سی

سه یکانه		
۲۲	۱۶:۱۵	۲۰

تلگرام @ci
۳۳۲۲۲۱۳۴
اینستاگرام C

درس: مد فاصل فلک دوم و سوم مدرس
مدرس ۲۴، جنب نمایندگی سونی
۳۲۴۳۵۱۲۴-۰۹۱۵۱۶۰۲۱۱۵

فروشگاه خواجهوی

فروش آب شیرین کن های خانگی / (تابناو و ایتالیایی) اقساط (۶ تا ۱۰ ماهه)
 نصب و خدمات و یک سری فیلتر رایگان
 ۲۰ ماه گارانتی (۶ ماه گارانتی تعویض کامل)
 آدرس: خیابان فردوسی - نیش حافظ
 ۳۴۴۲۱۶۳۳ - ۰۹۱۵۵۴۳۸۷۶۰

اولین و تنها دارنده دستگاه آبگیر چهارلول در شرق کشور با قابلیت آبگیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملاً مجزا
اولین دارنده دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب در استان

بازدید کارشناسان بین المللی از پروژه ترسیب کربن

صدا و سیما-مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گفت: این کارشناسان که روز گذشته وارد استان شدند از کشورهای ترکیه، عراق، آلمان، غنا و ایتالیا هستند و در سفر دو روزه از دستاوردها و فعالیت های طرح بین المللی احیای اراضی جنگلی و تخریب یافته بازدید می کنند.نصرآبادی افزود: به دلیل اجرای موفق این طرح در استان، این کارشناسان برای آموزش، الگوبری و آشنایی با موفقیت های این طرح از سه قلمه، سربایان و بسطالق بازدید می کنند.

آینده تعلیم و تربیت کشور به تلاش و مجاهدت فرهنگیان بستگی دارد

غلامی-استاندار که در مراسم تقدیر از اساتید و دانشجویان دانشگاه فرهنگیان استان سخن می گفت ضمن تبریک اعیاد شعبانیه و همچنین سالروز



شهادت استاد مطهری و روز معلم، گفت: استان با دارا بودن ۵۰ هزار نفر دانشجو، جزو استان های دانشگاهی و فرهنگی کشور محسوب می شود. پرویزی به نقش اساتید دانشگاه فرهنگیان در تربیت نیروهای آینده آموزش و پرورش اشاره کردو ادامه داد: در ۲۸ سال اخیر ، دولت های مختلف در زمینه ارتقای خدمات کمی و کیفی اساتید ، معلمین و فرهنگیان عزیز تلاش کرده اند اما هنوز هم مشکلاتی در این زمینه وجود دارد که باید مورد توجه قرار گیرند.

روشن‌های مدرن در حوزه برق جایگزین روشن‌های سنتی شود

تسنیم- مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مشهد مقدس گفت: برای افزایش میزان بهره‌وری و کیفیت کار باید روش‌های مدرن جایگزین روش‌ها و مفاهیم سنتی شود. سعیدی در شانزدهمین همایش سالانه ایمنی شرکت توزیع نیروی برق اظهار کرد اگر بنا داریم در سال ۱۴۰۵ حریفی برای گفتن داشته باشیم برای تحقق شعارهای سال چارهای نیست جز اینکه سریع‌تر حرکت کنیم باید به‌بزریم بهره‌وری و کیفیت کار ما بسیار کم است و چون این دو امر کم است درجه‌ایمنی کار نیز کم است. سعیدی با بیان اینکه فعالیت فروش انشعاب و نصب آن ضایعاتی دارد اظهار کرد: از زمانی که فردی درخواست انشعاب می کند تا زمانی که نصب می شود ۱۲ مرحله انجام می شود که از این تعداد ۴ مورد ارزش آفرین و ۸ مورد غیر ارزش آفرین است که باید حذف شود.

فعالیت ۱۵ هزار کارگاه مشمول قانون کار در خراسان جنوبی

تسنیم-رئیس اداره بازرسی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی از فعالیت ۱۵ هزار کارگاه مشمول قانون کار در استان خبر داد و گفت: ۹۲ درصد حادثه دیدگان



خراسان جنوبی در سال گذشته متأهل هستند رجبی صبح در همایش مدیران ایمنی تأیید صلاحیت شده در کارخانه کوپرتاریبیرجند اظهار کرد: ما معتقدیم نقش مدیران ایمنی در کارگاه‌ها نقش بسیار مهم و ویژه‌ای است و با حضور این مدیران در کارگاه‌ها هم فرهنگ ایمنی و هم ارتقا فرهنگ ایمنی که در نهایت منجر به کاهش حوادث و صیانت از نیروی کار است، پررنگ شود. رجبی با بیان اینکه در استان حدود ۶۸ هزار و ۴۲۷ نفر مشمولین قانون کار در سامانه تأمین اجتماعی وجود دارد خاطرنشان کرد حدود ۱۵ هزار کارگاه مشمول قانون کار در استان فعال هستند. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی از کاهش ۵۰ درصدی حوادث ناشی از کار در استان خبر داد و گفت: یکی از ارکان اصلی در تحقق شعار سال سرمایه انسانی است که ما از آن به عنوان ارزشمندترین و مهم‌ترین سرمایه در تحقق اهداف و برنامه خود یاد می‌کنیم. سنجری نیز در همایش مدیران ایمنی تأیید صلاحیت شده اظهار کرد: مجموعه کوپرتاریب به عنوان یک افتخار در کشور و به عنوان نگینی در خراسان جنوبی و در دل کویر می‌درخشد.

کام بلند زان روستایی در تحقق اقتصاد مقاومتی

ایستنا-جشنواره توانمندسازی صنوق‌های اعتباری خرد روستایی در راستای کسب و کارهای محلی در روستای نصرآباد از توابع خوسف برگزار شد و زنان روستائی استان نشان دادند که چگونه می‌توانند با استفاده از توانمندی‌های خود در راستای تحقق اقتصاد مقاومتی قدم بردارند. اصحابی، معاون ساماندهی و توانمندسازی صندوق کارآفرینی امید گفت: بر اساس اسناد و مدارک نسبت به ۸ سال گذشته ۴۰ درصد بیشتر به مردم این منطقه وام اعطاء شده است.

اعزام تیم امداد و نجات طیس برای امدادرسانی به گلستان

صدا و سیما-مدیر عامل شرکت زغال سنگ پروده طیس گفت: این تیم ۹ نفره روز گذشته بلافاصله پس از اطلاع از این حادثه، با سه دستگاه خودروی امدادی برای کمک رسانی به همکاران خود اعزام شدند و در منطقه حادثه دیده حاضر شدند.کریبی افزود: تیم امداد و نجات ممدن زغال سنگ پروده طیس، تیمی باتجربه و آموزش دیده از کشور انگلستان است که تجیزات امدادی پیشرفته ای در اختیار دارد. این تیم پیش از این در حادثه معدن آروین نوین طیس امداد رسانی کرده بود.

استاندار خراسان جنوبی گفت: نامزدهای انتخاباتی توقعات مردم را بالا نبرند و با توجه به شرایط کشور صحبت کنند. به گزارش خبرگزاری مهر پرویزی در مراسم گرامیداشت روز معلم و تقدیر از معلمان نمونه استان با تأکید بر جایگاه و ارزش والای مقام معلم در جامعه، اظهار داشت: معلم صداقت و راستگویی را به جامعه تزریق می کند و از این رو وظیفه آن ها بسیار خطیر و حساس است.وی با گلابه از اینکه در سیستم اداری صداقت کم رنگ شده و این فضا در سیستم سیاسی و اجتماعی بدتر شده است، بیان کرد. اما شما معلمان از همان ابتدای انقلاب در مسیر ایثار و فداکاری حرکت کرده و این مسیر را ادامه خواهید داد.استاندار خراسان جنوبی با طرح این سوال که چرا باید اخلاق در جامعه دچار چالش شده باشد؟ چرا مردم باید در مواجه با کاندیداهای ریاست جمهوری و حتی شوراها نتوانند راست بگویند؟، عنوان داشت: یکی از دلایل این امر این است که مردم از رفتار حاکمیتی نگران هستند و می دانند اگر نظر خود را با صداقت بیان کنند آسیب می بینند.پرویزی با بیان اینکه ما با روش های خود به سمت این دوگانگی پیش برده ایم، بیان داشت: همین مسائلی که امروز در جامعه مطرح می شود از جمله تهدید به قطع بارانه، قطع خدمات کمیته امداد یا بهزیستی، گزینش ها و حراست گاهی انقصر فشار می آورد که بیان واقعیت ها و واقعیت ها انجام نمی شود.وی با تأکید بر اینکه در حوزه سیاسی و اجتماعی رفتار دو گانه مردم را آزار می دهد، افزود: اینکه برخی می گویند اکثریت جمعیت کشور فقیر و اقلیت غنی هستند یک توهین به نظام جمهوری اسلامی است.استاندار با بیان اینکه چرا این همه تلاش نظام را نادیده گرفته می شود؟، بیان کرد: مگر ارزش رای آوردن

چقدر است که به خاطر آن تمام زحمات نظام، مسئولان و خون شهدا را لگدمال کنیم؟

معلمان در انتخابات میدان داری کنند
خدمتگزار با اشاره به اینکه جمهوری اسلامی تاکنون با چالش های زیادی مواجه بوده است و همه دولت ها به روش خود برای حل آن کار کرده اند، بیان داشت: مشکلات اقتصادی و بیکاری در همه دولت ها بوده و الان تجمع پیدا کرده و اینکه همه خدمات نظام را زیر سوال ببریم شایسته نیست.وی با بیان اینکه کرامت معلم این نیست که فقط به او پول بدهیم، بیان داشت: هر چند این وظیفه ذاتی حاکمیتی است اما بها دادن به مقام معلم تنها با پول نیست. استاندار خراسان جنوبی خطاب به معلمان گفت: شما سردمداران توسعه همه جانبه استان هستید و باید در حوزه سیاسی و اجتماعی میدان داری کنید.پرویزی با تأکید بر اینکه شما باید در حوزه انتخابات وارد شده و میدان داری کنید، افزود: شما با هر تفکر و اندیشه ای که دارید باید وارد میدان شده و جامعه را رهبری کنید، نقش خود را از دست ندهید و مصلحت اندیشی نکنید. وی با بیان اینکه وظیفه معلمان تنها تعلیم و تربیت دانش آموزان نیست بلکه باید کمک کنید تا آن ها در حوزه سیاسی و اجتماعی به بلوغ برسند، بیان کرد: ویژگی شاخص شما معلمان صداقت است و اینکه جامعه به شما احترام می گذارد نیز همین است.استاندار با اشاره به اینکه باید نظام، حاکمیت و دولت به گونه ای عمل کند که معلم بتواند در جامعه را بیان کند، گفت: استاد مطهری، بهشتی و همه شهدای معلم دغدغه فرهنگ را داشتند و باید فضا را حاکمیت فراهم کند که معلم بتواند فریاد بزند.اما ساکت کردن آن ها با پول توهین به مقام معلم است.پرویزی همچنین در ارتباط با انتخابات

گفت: انتظار داریم که نامزدها توقعات مردم را بالا نبرند و با توجه به شرایط کشور صحبت کنند.وی با تأکید بر اینکه اولویت نخست خراسان جنوبی تأمین آب شرب شهرها و



روستاها است، عنوان داشت: نیاز نخست استان اشتغال و کار بوده و برای تحقق آن باید سرمایه گذاری صورت گیرد.

۱۲۰۰ نیرو جدید در آموزش و پرورش استان جذب می شوند
مدیرکل آموزش و پرورش استان نیز در این جلسه گفت: در مجموع امسال بالغ بر هزار و ۲۰۰ نفر جذب آموزش و پرورش استان می شوند. لامعی با اشاره به فعالیت های آموزش و پرورش در دولت یازدهم، اظهار کرد: طی این مدت در حوزه طرح رتبه بندی معلمان کار عمل کند که معلم بتواند در جامعه را بیان کند. استاد مطهری، بهشتی و همه شهدای معلم دغدغه فرهنگ را داشتند و باید فضا را حاکمیت فراهم کند که معلم بتواند فریاد بزند.اما اجرای این طرح حقوق معلمان بین ۱۰۰ هزار تومان تا ۵۰۰ هزار تومان افزایش داشت.

روستاها است، عنوان کرد و گفت: این قانون سه هزار و ۷۰۰ معلم در چهار شهرستان را شامل شد.لامعی با اشاره به اینکه در آموزش و پرورش خراسان جنوبی میانگین خدمت ۱۸ سال است، بیان داشت: بنابراین نیاز است که از هم اکنون به فکر نیرو باشیم چراکه در برخی از شهرستان ها در چند سال آینده دچار بحران خواهیم شد. وی با بیان اینکه در سه سال اخیر از طریق دانشگاه فرهنگیان ۷۸۷ دانشجو معلم جذب آموزش و پرورش شدند، عنوان داشت: همچنین طی این مدت ۱۲۴۸نفر از طریق ماده ۲۸ جذب شدند.مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی از اخذ سهمیه استخدام ۶۸۳ نفر برای آموزش و پرورش استان از محل ماده ۲۸ در سال جاری خبر داد و گفت: علاوه بر این ها تعدادی از طریق دانشگاه فرهنگیان جذب خواهند شد که در مجموع امسال بالغ بر هزار و ۲۰۰ نفر جذب آموزش و پرورش استان می



شنبه ۱۶ اردیبهشت ۱۳۹۶ شماره ۳۷۷۵

مدیرکل آموزش و پرورش استان در مراسم گرامیداشت روز معلم عنوان کرد :

جذب ۱۲۰۰ نیرو جدید در آموزش و پرورش

شوند. لامعی همچنین به کاهش پنج درصدی معلمان و سامان دهی نیروها اشاره کرد و گفت: این در حالی است که طی سه سال گذشته دانش آموزان استان رشد هفت درصدی داشته اند اما با مدیریت درست توانسته ایم نیروها را سامان دهی کنیم.به گفته وی در حال حاضر ۵۵ آموزشگاه زیر پنج دانش آموز و ۳۳۲ دبستان بین پنج تا ۱۵ دانش آموز در استان وجود دارد. وی با بیان اینکه یکی دیگر از اقدامات افزایش مراکز غیرانتفاعی و غیر دولتی دبستانی و پیش دبستانی بود، بیان داشت: در ابتدای دولت تعداد آموزشگاه های غیر دولتی استان ۲۴۳ بود که این رقم در حال حاضر به ۷۶۵ آموزشگاه رسیده و رشد سه برابری داشته است.

واریز ۴۷ میلیارد تومان به حساب بازنشستگان فرهنگی استان

لامعی ادامه داد: همچنین در زمینه انسداد مبادی بی سودای و جذب بازماندگان تحصیل استان پایلوت کشور بودیم و ۷۴۲ دانش آموز را جذب کردیم و امروزه همه استان ها این طرح را اجرا می کنند.وی همچنین از افزایش تعداد وپوهسرای دانش آموزی استان به ۱۲ مورد خبر داد و گفت: در کنکور سراسری نیز خراسان جنوبی رتبه دوم کشور را بعد از استان بزد دارد که دو سال این رتبه حفظ شده است.مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی بیان داشت: در کمک به اتباع افغانی نیز در ابتدای دولت تعداد دانش آموزان افغانی استان یک هزار و ۱۳۰نفر بودند که امروز این تعداد به دو هزار نفر رسیده و همه به صورت رایگان ثبت نام شده اند.لامعی با بیان اینکه در حال حاضر ۶۱۹ همکار بازنشسته فرهنگی در استان داریم، بیان کرد: شب گذشته ۴۷ میلیارد تومان به حساب آن ها واریز شد.

دبیر ستاد مبارزه با مواد مخدر : بیش از ۱۹ هزار معتاد در استان هستند

نی می‌توانند رای بدهند؟ گفت: قانون اینگونه گفته و ما نمی توانیم توضیح و تفسیری به آن بدهیم و چون آنان ساکن روستا نیستند پس حق شرکت نداشتن.وی اضافه کرد: ولی



براساس ماده ۲۶ حتما نیاز نیست که نامزد انتخاباتی شوراها از خود آن روستا باشد.به گفته وی کاندیداهای شوراها حق نصب بنرهای بزرگ در روستاها را ندارند و اگر ستاد تبلیغاتی هم بخواهند بزنند فقط مجوز یک ستاد را دارند و جلوی درب ستاد خود می توانند از بنر بزرگ استفاده نمایند.

(Ava.news18@gmail.com)

نماینده ولی‌فقیه در خراسان جنوبی:

آنچه دشمنان را نا امید و زمین گیر کرده قدرت نظامی و مردمی ایران است

تسنیم- نماینده ولی‌فقیه با بیان اینکه استعمارگران نیروهای مسلح را در راستای حفظ منافع خود تشکیل می‌دهند اما تشکیل نیروهای مسلح نظام‌های الهی بر اساس اسلام ناب است گفت: آنچه امروز دشمنان را زمین‌گیر کرده قدرت نظامی و مردمی ایران است.آیت‌الله عبادی در دیدار با دانشجویان و اساتید دانشگاه فرماندهی و ستاد ارتش جمهوری اسلامی ایران اظهار کرد: نیروهای مسلح در نظام‌های اسلامی شجره طویه هستند و سلاح آنها انتقال بصیرت و دانش و ایمان در جامعه است.وی افزود: نیروهای مسلح نور چشم مقام معظم رهبری و خار چشم جبارانگان هستند و مردم نیز هیچگاه ارتش جمهوری اسلامی را تنها نمی‌گذارند.

خطبه های آدینه

رئیس جمهور استکبارستیز برای حل مشکلات نگاه به بیرون ندارد
امام جمعه موقت بیرجند گفت: یکی دیگر از ویژگی‌های رئیس جمهور استکبارستیزی است و برای حل مشکلات کشور نگاه به بیرون نداشته باشد و به مردم خدمت نکند.حجت‌الاسلام علیجان دلدار در خطبه‌های عبادی، سیاسی نماز جمعه با اشاره به موضوع دعوت به تقوا و تبریک سالروز ولادت فرخنده حضرت علی اکبر (ع) و روز جوان، اظهار کرد: جوانان ما برای سعادتمندی خود اصول و پایه‌های اعتقادی را در زندگی برانم‌ویزی و عملیاتی کند.

دولت از توان و ظرفیت بسیج سازندگی برای ایجاد اشتغال استفاده کند
حجت‌الاسلام حسینی درخطبه های نماز عبادی و سیاسی جمعه این هفته درمیان با اشاره به سالروز تشکیل بسیج سازندگی اظهار کرد: این نهاد فعالیت‌های بسیار خوبی در تحقق سیاست‌های اقتصادمقاومتی داشته است و توصیه ما به دولت استفاده بیشتر از توان و ظرفیت بسیج سازندگی در راستای ایجاد اشتغال است.وی پایدها و بنیادهای یک کاندیدایی انتخاباتی را مسیر روشنی برای انتخاب فرد اصالح عنوان کرد و افزود: پایدهای یک انتخاب باید پایبندی به خط امام و رهبری،شنیدن حرف‌های موافقان و مخالفان در کنارهم، دادن وعده های قابل تحقق و پنهان ندانن به دشمن است.

مردم در روز چراغ برات، کمک های خود را به نهادهای حمایتی اختصاص دهند

حجت الاسلام محمد رضا بابایی امام جمعه فردوس در خطبه های این هفته نماز جمعه با اشاره به نزدیک شدن به روز چراغ برات که بر اساس یک سنت دیرینه مردم برای شادی روح امواتشان انواع شیرینی و نقل به آراستان ها می آوردند اظهار کرد: شایسته است برای جلوگیری از هدر رفت دهها میلیون تومان که اغلب اسراف و قابل نمی‌شود، نسبت به اهدای کمک های نقدی خود به نهادهای حمایتی اقدام کنند.وی به مردم توصیه کرد به شاخصهای رهبر معظم انقلاب برای انتخابات ریاست جمهوری و شوراها توجه کنند و کسی را انتخاب کنند که با نگاه به درون و استفاده از نیروهای جوان و خلاق، ساده زیست باشد و فتنه را به عنوان خط قرمز نظام داشته باشد.

جامعه اسلامی باید به کار گر خود بیالد
حجت‌الاسلام حامد شاهبیک‌ی امام جمعه خوسف در خطبه‌های نماز جمعه این شهرستان با تبیین نقش کار و کارگر در اقتصاد کشور اظهار داشت: برای پاسداسدت زحمات کارگران عزیز و نشر فرهنگ کار و تلاش، باید کار فرهنگی انجام گیرد تا همه با احترام ، عزت و افتخار به کارگر نگاه کنند.وی با اشاره به رفتار امیرالمومنین در اداره جامعه اسلامی گفت: بودجه جامعه باید در تمام جامعه به صورت مساوی تقسیم گردد و نباید بیز اغنیاست به دست شود و بقیه مردم تنها در خدمت آنها باشند. شاهبیک با اشاره به فرا رسیدن ایام برات و سنت حسنه خیرات برای اموات افزود:در این ایام بهتر است خیرات را بدور از اسراف به نیازمندان واقعی اهدا کنیم تا مشکلی از مشکلاتشان کم شود و بهترین پاداش نیز به میت برسد.

حضور پرشور در انتخابات

نامایند دشمن را به دنبال دارد

امام جمعه بشرویه گفت: ملت ایران با حضور پرشور و باشعور خود زمینه‌ناامیدی دشمنان را فراهم خواهند کرد.حجت الاسلام محمد شمس الدین در خطبه های نماز جمعه شهرستان ضمن تبریک‌اعیادشعبانیه گفت: در این ماه باید هرچه بیشتر خود را در این جامعه اسلامی برای ظهور حضرت حق آماده کنیم. وی افزود: جامعه‌ای می تواند منتظر ظهور حضرت حجت(عج) باشد که خودسازی را بر اساس دین و فرهنگ اسلامی پیش برد.امام جمعه بشرویه بیان کرد: تنها جامعه‌ای که درآن وحدت و تقوا وجود داشته باشد می تواند زمینه ساز ظهور امام زمان(عج) باشد. **به افسار ضعیف جامعه توجه شود**
حجت الاسلام موحد امام جمعه موقت قاین در خطبه های این هفته نماز جمعه قاین با دعوت به تقوای الهی ،مردم را به صرفه جویی نیزدعوت کرد و گفت: قرار نیست مردم بر خودسخت بگیرند بلکه باید درست مصرف کنند وزیاده روی در مصرف نداشته باشند.وی با تأکید برحضور مردم در انتخابات گفت:انتظار این است که همه مردم در ۱۹ اردیبهشت پای صندوق های رای حاضر شوند وبه کاندیداهای مورد نظر خودچه در ریاست جمهوری وجه شورای شهر رای دهند وآنچه که در انتخابات مهم است حضور حاکمزی است ومردم هم نتیجه انتخابات را باید بپذیرند چرا که فرد منتخب جیس جمهور همه ویا عضو شورای شهر وروستای آنها خواهدبود.

یکی از مخرب ترین مواد مخدر صنعتی است که در جامعه خرید و فروش می شود.

بیش از ۱۹ هزار معتاد در استان هستند

دبیر شورای هماهنگی ستاد مبارزه با مواد مخدر استان هم در این جلسه با بیان اینکه در استان بیش از ۱۹ هزار معتاد وجود دارد، افزود: از این تعداد ۱۴ هزار نفر مرد و ۳ هزار نفر زن می‌باشند.«علی زندی» تصریح کرد که طرح شیوع شناسی در استان راه اندازی شده که در مراحل پایانی است و امیدواریم که در تعداد معنادین تغییر فاشی ایجاد نشود.وی عنوان کرد:دستگاه ما به دلیل ۴۶۵ کیلومتر مرز مشترک با افغانستان که بزرگترین تولید کننده مواد مخدر در دنیا محسوب می‌شود و طبق موقعیت جغرافیایی، با همه ابعاد این پدیده شوم درگیر شده است.به گفته وی امروزه دیگر مشکل تریاک نیست و استکبار جهانی با ترویج مواد مخدر صنعتی سعی در نابودی نسل جوان و پویای کشور دارد.دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر خاطر نشان کرد که طبق اعلام رسمی سازمان ملل متحد، ۴۲۰نوع مواد مخدر صنعتی در دنیا ثبت و ضبط شده است و این مواد رنگ، طعم و بویی هم ندارد و شیشه اگر در روستا حضور داشته باشند بازهم

صورت پیگیری باید جویاگو باشند.

بیش از ۱۹ هزار معتاد در استان هستند
دبیر شورای هماهنگی ستاد مبارزه با مواد مخدر استان هم در این جلسه با بیان اینکه در استان بیش از ۱۹ هزار معتاد وجود دارد، افزود: از این تعداد ۱۴ هزار نفر مرد و ۳ هزار نفر زن می‌باشند.«علی زندی» تصریح کرد که طرح شیوع شناسی در استان راه اندازی شده که در مراحل پایانی است و امیدواریم که در تعداد معنادین تغییر فاشی ایجاد نشود.وی عنوان کرد:دستگاه ما به دلیل ۴۶۵ کیلومتر مرز مشترک با افغانستان که بزرگترین تولید کننده مواد مخدر در دنیا محسوب می‌شود و طبق موقعیت جغرافیایی، با همه ابعاد این پدیده

شوم درگیر شده است.به گفته وی امروزه دیگر مشکل تریاک نیست و استکبار جهانی با ترویج مواد مخدر صنعتی سعی در نابودی نسل جوان و پویای کشور دارد.دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر خاطر نشان کرد که طبق اعلام رسمی سازمان ملل متحد، ۴۲۰نوع مواد مخدر صنعتی در دنیا ثبت و ضبط شده است و این مواد رنگ، طعم و بویی هم ندارد و شیشه اگر در روستا حضور داشته باشند بازهم

صورت پیگیری باید جویاگو باشند.

بیش از ۱۹ هزار معتاد در استان هستند

دبیر شورای هماهنگی ستاد مبارزه با مواد مخدر استان هم در این جلسه با بیان اینکه در استان بیش از ۱۹ هزار معتاد وجود دارد، افزود: از این تعداد ۱۴ هزار نفر مرد و ۳ هزار نفر زن می‌باشند.«علی زندی» تصریح کرد که طرح شیوع شناسی در استان راه اندازی شده که در مراحل پایانی است و امیدواریم که در تعداد معنادین تغییر فاشی ایجاد نشود.وی عنوان کرد:دستگاه ما به دلیل ۴۶۵ کیلومتر مرز مشترک با افغانستان که بزرگترین تولید کننده مواد مخدر در دنیا محسوب می‌شود و طبق موقعیت جغرافیایی، با همه ابعاد این پدیده شوم درگیر شده است.به گفته وی امروزه دیگر مشکل تریاک نیست و استکبار جهانی با ترویج مواد مخدر صنعتی سعی در نابودی نسل جوان و پویای کشور دارد.دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر خاطر نشان کرد که طبق اعلام رسمی سازمان ملل متحد، ۴۲۰نوع مواد مخدر صنعتی در دنیا ثبت و ضبط شده است و این مواد رنگ، طعم و بویی هم ندارد و شیشه اگر در روستا حضور داشته باشند بازهم

صورت پیگیری باید جویاگو باشند.



توریست و گردشگری مدنظر قرار گیرد و هدف ما این است که گردشگرداخلی و خارجی را با حفظ ارزش ها به شهرستان بیاوریم.امیرحسختخانی گفت: در بحث

لزوم توجه به صنعت گردشگری بشرویه
توریست و گردشگری مدنظر قرار گیرد و هدف ما این است که گردشگرداخلی و خارجی را با حفظ ارزش ها به شهرستان بیاوریم.امیرحسختخانی گفت: در بحث

آگهی مزایده (۹۶/۱)

بانک صادرات خراسان جنوبی در نظر دارد: تعداد ۱۱ واحد از املاک مازاد و ماشین آلات مازاد خود را به شرح ذیل از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. متقاضیان شرکت در مزایده می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر از روز درج آگهی مورخ ۹۶/۰۲/۱۶ الی ۹۶/۰۲/۲۰ نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام و تا پایان وقت اداری (ساعت ۱۴) روز شنبه مورخ

وقت اداری مورخ ۹۶/۰۲/۳۰ ، فقط به دایره تدارکات و ساختمان بانک تحویل و رسید اخذ گردد.

توضیحات و شرایط : جهت دریافت اسناد مزایده ، ارائه اصل فیش واریزی به مبلغ ۱۰۰/۰۰۰ ریال به شماره حساب ۰۱۰۱۵۳۲۴۵۴۰۰۲ به نام دایره تدارکات و ساختمان بانک صادرات خراسان جنوبی الزامی است. مبلغ سپرده شرکت در مزایده معادل ۵٪ قیمت پایه مندرج در آگهی می باشد که طبق مندرجات اسناد مزایده می بایست اقدام گردد. بازدید از املاک و اموال مورد مزایده در روزهای اداری از ساعت ۸ تا ۱۴ فراهم و برای تمامی شرکت کنندگان ضروری می باشد.

لازم به ذکر است اسناد شرکت در مزایده بایستی تا پایان

مدیریت شعب خراسان جنوبی (مزایده ۹۶/۱)

لیست املاک مازاد بانک صادرات

بانک صادرات خراسان جنوبی

ردیف	نام استان	نام ملک	نام شهر	نشانی	شماره پلاک ثبتی	مساحت (متر مربع)	نوع ملک	نوع کاربری	نوع بهره برداری فعلی	متصرف	توضیحات	
						عرصه	اعیان					
۱	خراسان جنوبی	ساختمان تجاری (اداره مرکزی سابق بانک صادرات)	بیرجند	بیرجند - خیابان مدرسی - بیست متری اول غربی - اداره مرکزی سابق بانک صادرات	۱۷/۹۵۵/۷۷/۱۲۶۳/۹۱۵	۵۹۵/۸۰	۱۴۱۷/۷۶	ملکی	ساختمان	ملکی، تملیکی، سرقفلی، اوقافی/غیر اوقافی	ندارد (بانکی/غیر بانکی)	اسکلت فلز - در چهار طبقه - با قدمت حدود ۹ سال - دارای آسانسور - طبقه چهارم دوتراپیو چوبی - مجهز به موتور خانه و شوفاژ - امتیازات شامل آب، برق، گاز (به شکل موجود)
۲	خراسان جنوبی	کارگاه آجر نمای پرسی (کارگاه و ماشین آلات) بیرجند	بیرجند	بیرجند - شهرک صنعتی - قطعه ۳۶۲۱	۳۶۲۱	۲۹۲۵	۶۱۰	تملیکی	سایر	صنعتی	ندارد	سالن تولید - ساختمان اداری و سرایداری - ماشین آلات : پرس ضربه ای مکانیکی - آسیاب بیه ای بدون آب و برق
۳	خراسان جنوبی	مرغداری به ظرفیت ۳۰ هزار قطعه	آرین شهر	آرین شهر - ابتدای جاده چاهک موسویه، سمت چپ	۱۲۸/۱۶۵۳	۲۵۵۷۸	۴۱۸۹	تملیکی	سایر	کشاورزی	دارد (غیر بانکی)	(به شکل موجود) سهم بانک ۲/۶۶ دانگ از شش دانگی می باشد (قیمت پایه مربوط به سهم بانک می باشد)
۴	خراسان جنوبی	زمین شن شویی آفریز و ماشین آلات	قاین	قاین - روستای آفریز	۱/۱۴۶۸	۲۰۰۰۰	۱۶۹	تملیکی	زمین	کارگاه	ندارد	(به شکل موجود)
۵	خراسان جنوبی	زمین کشاورزی و دامداری	قاین	قاین - روستای محمدآباد علم	۱۶۸۰/۲۸	۷۲۱۷۳.۵	۸۸۳	تملیکی	زمین	کشاورزی	ندارد	(به شکل موجود)
۶	خراسان جنوبی	ساختمان ملکی	بیرجند	بیرجند - خیابان توحید - نبوت ۷ - پلاک ۲۸	۳۱۵/۲۴۵	۳۶۰	۲۱۲.۳	تملیکی	زمین و سایر	مسکونی	ندارد	یک باب ساختمان با نمای آجر سفال و سیمان کف موزائیک دارای اشغابات و قدمت ۲۵ سال
۷	خراسان جنوبی	کارخانه سنگبری	نهبندان	نهبندان - شهرک صنعتی	۷۶۶/۳	۹۹۳۶	۱۸۷۷	تملیکی	ساختمان و زمین	صنعتی	ندارد	سوله صنعتی - ساختمان مدیریت اداری و پرسنلی و اموال (به شکل موجود)
۸	خراسان جنوبی	سهم مشاعی از ساختمان مسکونی	بیرجند	بیرجند - پاسداران - پاسداران ۲ - پلاک ۳۶	۲۴۹/۱۷/۳۰۴۸	۳۳۶	۴۴۴	تملیکی	ساختمان	مسکونی	دارد (غیر بانکی)	سهم بانک یک دانگ و شش دهم دانگ مشاع از شش دانگ (قیمت پایه مربوط به سهم بانک می باشد)
۹	خراسان جنوبی	سهم مشاعی از ساختمان مسکونی	بیرجند	بیرجند - خیابان عدل ۲۳ - خیابان باهنر شرقی - پلاک ۴۱ - مقابل مدرسه	۲۴۹/۳۲۷۵	۲۰۰	۲۰۳/۲	تملیکی	ساختمان	مسکونی	دارد (غیر بانکی)	سهم بانک یک سهم و چهار دهم مشاع از کل ده سهم از شش دانگ (قیمت پایه مربوط به سهم بانک می باشد)
۱۰	خراسان جنوبی	سهم مشاعی باغ و مرغداری روستای علی آباد داور آباد	بیرجند	بیرجند - روستای علی آباد داور آباد	۷۶۹/۲۴	۵۰۰۰	۱۳۵۲	تملیکی	ساختمان و زمین	مزروعی	دارد (غیر بانکی)	بیست و پنج سهم و یک چهارم سهم مشاع از ۴۷ سهم مشاع از ۸۴۰ سهم مشاع از شش دانگ (قیمت پایه مربوط به سهم بانک می باشد)
۱۱	خراسان جنوبی	شرکت تولیدی آجر سفال	بیرجند	قاین - کیلومتر ۵ جاده اسفدن - قاین	۱۳۱/۱۸۳۷	۸۰۱۱۲/۵۰	۲۶۴۰	تملیکی	سایر	صنعتی	ندارد	ساختمان اصلی کوره - سالن تولید آبار قیر - اتاق پمپ - ساختمان اسکان کارگران - ساختمان مدیریت سوله آبار - ماشین آلات شامل سیلوی خاک - والس - مخلوط کن - مخلوط کن پرس - پمپ و گیوم - مجموعه برش - نوارهای نقاله و ... تأسیسات برق، آب و تجهیزات متفرقه (به شکل موجود)